
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «14» серпня 2018 року №56-к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2018 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2018 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Директор Куклін О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «14»  серпня 2018 року 
№ 56-к

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3912288 Бащенко Владилена Вікторівна 104710 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

322

4669330 Гелеверя Максим Валерійович 104713 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

289

3767129 Коваленко Владислав Станіславович 104765 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

309

4902978 Кошелко Марія Олексіївна 104913 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

321

4441756 Кривенко Євген Володимирович 104919 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

296

3768411 Кубрак Ольга Сергіївна 104911 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

366

3769341 Панченко Андрій Сергійович 105122 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

328

3771024 Петренко Надія Сергіївна 105110 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

360

4252260 Щербина Катерина Андріївна 105203 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

310


